Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
     Муниципальное образование « Тайшетский район»
Черчетское муниципальное образование
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   02 октября  2023 года                                                     №  33

Об упорядочении адресного
хозяйства в с. Черчет.
О присвоение адреса.

По итогам инвентаризации государственного адресного реестра  проведенной на территории Черчетского муниципального образования  в соответствии с п.21 ст.14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     № 131-ФЗ от 06.10.2003г.,  с  Постановлением  Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г № 492, постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г  № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  руководствуясь ст., 46 Устава Черчетского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1.На основании проведенной инвентаризации на территории Черчетского муниципального образования  присвоить адрес земельному участку по адресу:  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тайшетский, сельское поселение Черчетское, село Черчет, улица Ленина  з/у  2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глав Черчетского
муниципального образования:                                                     С.Н.Чичёв